
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

3. NEDĚLE POSTNÍ.  

3. 2. 2024 

1. Dnes prožíváme 3. NEDĚLI POSTNÍ. Dnes odpoledne jste srdečně zváni na faru od 15:00 hod. 
k přátelskému posezení. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Pondělí: Připomínka sv. Kazimíra. 
Čtvrtek: Připomínka sv. Perpetuy a Felicity, mučednic. 
Pátek: Připomínka sv. Jana z Boha, řeholníka. 
Sobota: Připomínka sv. Františky Římské, řeholnice  
  
Příští neděle je 4. NEDĚLE POSTNÍ.  

2. Pořad bohoslužeb a pobožností křížové cesty v příštím týdnu bude dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku.  
 

3. V sobotu 16. března proběhne v kostele a na faře postní duchovní obnova farnosti. (Podrobný 
program bud včas oznámen). 
 

4. Ve dnech 7. 5. – 9. 5. uskutečníme poutní zájezd do Polska (návštěva Vratislavi, mariánského 
poutního místa Licheň, Hnězdna a Swiebodzina). 
 

5. Sbírka z minulé neděle – „Svatopetrský haléř“ - v pokladničkách vynesla:  
 

 Hrádek n. N. -  1 908 Kč 
 Chrastava – 2 383 Kč 

 

Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou a pokojnou postní 
neděli a  požehnané další postní dny, které jsou před námi! 

 
 

P. Radek Vašinek 

 

 

 

 


